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Owca
z widokiem

Wyjątkowe spotkania i wyjazdy
firmowe w Owcy z widokiem.



Owca z widokiem na wyłączność to najlepszy
pomysł na wyjątkowe spotkanie integracyjne,
wyróżnienie najlepszych współpracowników
czy wyjazdowe szkolenia. A nawet by połączyć
pracę z odpoczynkiem, czyli nasze ulubione
workation! W Owcy z widokiem połączycie
biznes z efektywnym wypoczynkiem
i wyjątkowymi doświadczeniami.

Nasza Owca ulokowała się w sercu Gór Bystrzyckich,
na samym końcu świata (lub na początku), tuż przy
czeskiej granicy, czyli bardzo daleko od miejskiego
zgiełku. To idealne miejsce dla tych, którzy chcą
odetchnąć najczystszym powietrzem, nie oglądać się
na sąsiadów (bo ich tu zwyczajnie nie ma) i uwolnić się
od codziennego chaosu w otoczeniu gór, łąk,
lasów i… dzikiej zwierzyny.

Położenie
Owcy z widokiem



Pokoje
W Owcy znajdują się komfortowe miejsca noclegowe dla
maksymalnie 48 osób. Do Waszej dyspozycji są wygodne
apartamenty, pokoje czteroosobowe oraz dwuosobowe.
Każdy pokój i apartament charakteryzuje się unikalnym
stylem inspirowanym podróżami Owcy do czternastu stolic
i miast na całym świecie! Możecie więc zamieszkać
w Lizbonie, Seulu, Nowym Jorku, Wrocławiu czy nawet
na Olimpie!

Autorskie śniadania i obłędne obiady oraz kolacje dla grup
w wykonaniu niesamowitych kobiet pod przywództwem
wirtuozki patelni, artystki, malarki, rzeźbiarki oraz fanki gier
na Playstation Patrycji @kluska_w_maśle wzbudzają
niezmienny zachwyt! Bezmięsna kuchnia dla mięsożerców
to nasza specjalność!

Kuchnia
wegetariańska



Sala
Nasza Owca wyposażona jest w salę szkoleniową, która
pomieści do 50 osób. Świetnie się w niej sprawdzają
konferencje, szkolenia i spotkania, nawet z
wykorzystaniem łączy wideo. Po pracy można tu odpocząć
na wygodnych kanapach i fotelach, z pyszną kawą
z ekspresu i książką z naszej księgarni lub biblioteki.
Dodatkowo, w wolnym czasie grupy uwielbiają
praktykować na sali zajęcia jogi z Ciałożyczliwą Joginką
Zuzą.



Joga i sztuka
Owca z widokiem nie prowadzi się sama. Jej spokojny
żywot prowadzony jest przez pisarkę, dramatopisarkę,
podróżniczkę, tłumaczkę oraz instruktorkę najłagodniejszej
jogi na świecie Zuzę @cialozyczliwa_joga. Zuza nie jest tu
sama. W opiekowaniu się Owcą i gośćmi towarzyszy jej
partner Szymon, czyli pisarz, dramatopisarz, podróżnik,
były muzyk i wielbiciel humoru a la Monty Python.
W drużynie jest także kot Owidiusz (malkontent)
i śpiewający kot Frank.

Taras

Owczą salę otacza ogromny taras z niesamowitym
widokiem na połowę Kotliny Kłodzkiej(sic!)! To najlepsze
miejsce na grilla, rozmowy przy dobrych trunkach, grę
w ping-ponga czy planszówki i obserwacje
rozgwieżdżonego nieba nie zanieczyszczonego miejskim
światłem! Dobrze też patrzy się po prostu w dal i o niczym
nie myśli. 



Tuż obok Owcy znajdują się genialne trasy rowerowe –
singeltracki. Warto więc wypożyczyć rowery lub przywieźć
swoje i jeździć po asfalcie czy stromiznach. Można także
wybrać się na wieżę widokową na górze Jagodna,
odwiedzić Pałac Gorzanów, kopalnię złota, czy zjechać
trzykilometrowym szalonym bobslejem mamucim, który
startuje spod samego Sky Walk w Dolni Morava (Czechy).
A w zimie? Śnieg mamy prawie zawsze. Tuż obok znajduje
się fajny stok, a w okolicy jest przecież Zieleniec oraz trzy
genialne czeskie ośrodki, które działają zawsze. Nawet
wtedy, kiedy jest już zielono!
No i do najbliższych tras biegowych jest tylko 7 minut na
piechotę! 
Czy wspominaliśmy już o saunie i balii? To także możemy
dla Was zrobić!

Atrakcje w okolicy



Wycena

Kontakt
telefon

email

513 044 414

www.owcazwidokiem.pl

kontakt@owcazwidokiem.pl

Jeśli Owca Was zainteresowała napiszcie do nas,
a niezwłocznie wrócimy ze skrojoną na miarę wyceną.
Grupy najczęściej wynajmują Owcę na wyłączność na
weekend, 3 dni, a nawet jeden dzień, ale tylko
w tygodniu. Choć mamy swoje zasady, zawsze
możemy porozmawiać. Nigdy nie wiadomo,
jak dobrze będzie się rozmawiało!

723 521 508


